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ONAYLAYAN 

REKTÖR 

 
 

 

 

Sıra No 

Tetkik Edilecek 

Birim/ Proses 

Adı 

Tetkikçiler 

TETKİK TARİHLERİ 

Açıklama 1. Tetkik 2. Tetkik Takip Tetkiki 

Planlanan Gerçekleşen Planlanan Gerçekleşen Planlanan 

1.  

Rektörlük/ Genel 

Sekreterlik(Yazı 

İşleri Müdürlüğü) 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

07.05.2018 

09:00-12:00 
 17-28.09.2018    

2.  

Yönetim 

Temsilcisi/Kalite 

Koordinatörlüğü 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

07.05.2018 

14:00-15:00 
 

17-28.09.2018 

   

3.  
Bilgi işlem Daire 

Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

08.05.2018 

09:00-12:00 
 

17-28.09.2018 

   

4.  
İdari İşler Daire 

Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

08.05.2018 

14:00-17:00 
 

17-28.09.2018 
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5.  

Kütüphane ve 

Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

09.05.2018 

09:00-12:00 
 

17-28.09.2018 

   

6.  
Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

09.05.2018 

14:00-17:00 
 

17-28.09.2018 

   

7.  
Personel Daire 

Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

10.05.2018 

09:00-12:00 
 

17-28.09.2018 

   

8.  

Strateji 

Geliştirme Daire 

Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

07.05.2018 

15.00-17.00 
 17-28.09.2018    
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9.  

Yapı İşleri 

Teknik Daire 

Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

10.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    

10.  
Sağlık Kültür 

Spor Daire 

Başkanlığı 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

11.05.2018 

09:00-12:00 
 17-28.09.2018    

11.  
Hukuk 

Müşavirliği 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

11.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    

12.  
Döner Sermaye 

İşletme 

Müdürlüğü 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

14.05.2018 

15:00-17:00 
 17-28.09.2018    
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13.  

Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler 

Birimi 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

14.05.2018 

14:00-15:00 
 17-28.09.2018    

14.  BAP 

Tetkike Gidecek Personel 

Dr. Kamil YILDIRIM 

Yasin ŞİMŞEK 

Talat ECE 

Ramazan BİÇKİN 

14.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

15.  
Mühendislik 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Şaban USTA 

Mesut YÜKSEL 

Abdulkadir SÖZCU 

07.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

16.  
Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Şaban USTA 

Mesut YÜKSEL 

Abdulkadir SOZCU 
  

15.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

17.  
İktisadi ve idari 

Bilimler 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Şahin YAZICI 

Güney GÜVENÇ 

Pembe ŞENER 

09.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    
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18.  Eğitim Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Şahin YAZICI 

Güney GÜVENÇ 

Pembe ŞENER 

09.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    

19.  
Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Elif ABACI 

Abidin ÜNAL 

Coşkun DİLMAÇ 

07.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

20.  
Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Elif ABACI 

Abidin ÜNAL 

Coşkun DİLMAÇ 

15.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

21.  
Mimarlık 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Atakan ARSLAN 

Emine KARAKUŞ 

Nazmi AKBULUT 

07.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

22.  İletişim Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Atakan ARSLAN 

Emine KARAKUŞ 

Nazmi AKBULUT 

07.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    

23.  
Veteriner 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Saniye ÖZBAY 

Barış ALTINSOY 

Hacı DEMİR 

07.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    
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24.  Turizm Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Saniye ÖZBAY 

Barış ALTINSOY 

Hacı DEMİR 

07.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    

25.  
İslami İlimler 

Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Nuran Şeyhnaz ÇETİN  

Ümit AKPINAR 

Arif KILIÇ 

08.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

26.  Tıp Fakültesi 

Tetkike Gidecek Personel 

Yıldırım KARAKUŞ 

Mustafa KORKMAZ 

Saim KESKİN 

07.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

27.  Ortaköy MYO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Elif ABACI 

Abidin ÜNAL 

Coşkun DİLMAÇ 

10.05.2018 

09:00-16:00 
 17-28.09.2018    

28.  Güzelyurt MYO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Saniye ÖZBAY 

Barış ALTINSOY 

Hacı DEMİR 

08.05.2018 

09:00-16:00 
 17-28.09.2018    

29.  
Sosyal Bilimler 

MYO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Yıldırım KARAKUŞ 

Mustafa KORKMAZ 

Saim KESKİN  

07.05.2015 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    
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30.  
Teknik Bilimler 

MYO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Yıldırım KARAKUŞ 

Mustafa KORKMAZ 

Saim KESKİN 

09.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

31.  Eskil MYO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Serpil Doğuş GÜMÜŞSOY 

Veysel SAY 

Sevil YILDIRIM 

08.05.2018 

09:00-16:00 

 

 17-28.09.2018    

32.  
Sağlık Bilimleri 

MYO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Atakan ARSLAN 

Emine KARAKUŞ 

Nazmi AKBULUT 

08.05.2018 

09:00-12:00 

 

 

 17-28.09.2018    

33.  
Yabancı Diller 

YO. 

Tetkike Gidecek Personel 

Serpil Doğuş GÜMÜŞSOY 

Veysel SAY 

Sevil YILDIRIM 

15.05.2018 

09:00-12:00 

 

 17-28.09.2018    

34.  
Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Tetkike Gidecek Personel 

Serpil Doğuş GÜMÜŞSOY 

Veysel SAY 

Sevil YILDIRIM 

15.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    

35.  
Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Tetkike Gidecek Personel 

Nuran Şeyhnaz ÇETİN  

Ümit AKPINAR 

Arif KILIÇ 

08.05.2018 

14:00-17:00 
 17-28.09.2018    
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36.  
Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Tetkike Gidecek Personel 

Nuran Şeyhnaz ÇETİN  

Ümit AKPINAR 

Arif KILIÇ 

10.05.2018 

09:00-12:00 
 17-28.09.2018    

37.  
Engelli birim 

Koordinatörlüğü 

Tetkike Gidecek Personel 

Serpil Doğuş GÜMÜŞSOY 

Veysel SAY 

Sevil YILDIRIM 

11.05.2018 

09:00-12:00 

 

 

 17-28.09.2018    

38.  
Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü 

Tetkike Gidecek Personel 

Şahin YAZICI 

Güney GÜVENÇ 

Pembe ŞENER 

10.05.2018 

09:00-12:00 
 17-28.09.2018    

39.  

Uluslararası 

Birim 

Koordinatörlüğü 

Tetkike Gidecek Personel 

Şahin YAZICI 

Güney GÜVENÇ 

Pembe ŞENER 

10.05.2018 

14:00-1700 
 17-28.09.2018    

40.  
Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezleri 

Tetkike Gidecek Personel 

Nuri COŞGUN 

Evrim ÇELİK 

Ahmet TIPIRDAMAZ 

18-22.06.2018  17-28.09.2018    

 


